
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                      № 1469-19/VIII                        23 лютого  2022 року     
 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки водного фонду в оренду для рибогосподарських потреб 

 

 

 

Розглянувши заяву гр.. Левченка А.І. – голови ФГ «Калаус Агро», що знаходиться  за 
адресою: с. Миколаївка, вул. Ринкова,7, керуючись Конституцією України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, селищна 
рада   вирішила: 
 

1. Надати дозвіл ФГ «Калаус Агро» на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки із земель водного фонду, зайнятої водним об’єктом 
(ставком)  для рибогосподарських потреб орієнтовною  площею 20,0га на території 
Софіївської селищної ради (Миколаївський старостинський округ) за межами населеного 
пункту  с. Миколаївка  для подальшої передачі її в оренду.  

2. На час виготовлення землевпорядної документації укласти з ФГ «Калаус Агро»  

попередній договір щодо укладання договору оренди земельної ділянки в майбутньому з 
розрахунку 3% від нормативної грошової оцінки землі ( 605020,00грн), що становить 
18150,60грн 

3. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
підлягає погодженню у встановленому порядку. 

3.  При поданні даного проекту на затвердження сесії селищної ради надати Витяг з 
технічної документації із нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 
 

 


